
.óda

KUPNÍSMLOUVA
KRPT-210990/ČJ-2021-0700VZ

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícŕ')

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
CZ75151502
ČNB, č.u. 28933881/0710

a

Obchodní firma /název/jméno
SÍd|o/místo podnikáni:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

a příjmení MILAN ŠKODA - FOTO
U Elektrárny 60, 252 46 Vrané nad. Vltavou
Vodičkova 37, 110 00 Praha 1
43164536
CZ5501010163

Česká spořitelna a.s.
5498362/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49839
(dále jen ,,prodávající")

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

l



Článek ll,
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za sjednaných podmínek kupujídmu

Název materiálu Počet

1. Canon EOS 6D Mark íl tělo bez objektivu,
náhradní zdroj a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)

2. objektiv Canon EF 24 - 105 mm f/4 L IS USM

3. CANON EOS 90D " 18-55 mm IS ||,
náhradní zdroj a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřIstroj)

4. Canon EOS 90D, jen tělo bez objektivu,
náhradní zdroj a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřistroj)

5. Canon EOS 850D + 18-55mm IS [[,
náhradní zdroj a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)

6. Canon EOS 850d, jen tělo bez objektivu,
náhradní zdroj a paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)

7. Canon PowerShot G5 X, náhradní zdroj a
paměťová karta navíc (2 ks/fotopřístroj)

8. Brašna Starblitz Glaskow 10

9. Objektiv Canon EF-S 18-135 f/3,5-5,6 IS USM

10. Objektiv Canon EF-S 10-22 f/3,5-4,5 USM)

11. Objektiv Canon 70-300, f/4-5.6 IS íl USM

12. Blesk Canon Speedlite 600 EX ll RT

- 2 ks

- 2 ks

- 4 ks

- 7 ks

-17 ks

- 7 ks

- 8 ks

- 10 ks

- 10 ks

- 5 ks

- 8 ks

- 9 ks

(dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v terminech stanovených touto smlouvou.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho č.: 763327 ze dne: 15.
10. 2021, která byla na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod č. j.: KRPT-
210990/ČJ-2021-0700VZ vybrána jako nejvýhodnější a obsahuje přesnou technickou
specifikaci a označeni předmětu smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové, v originálním baleni a kupujici bude
jeho prvním uživatelem.

5. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady.

)



Článek Ill.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě s kupujíckn do sjednaného
místa, kterým je pracoviště Policie ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského.
kraje - sklad Frýdek Místek, úl. Frýdlantská 2402, PSČ 738 01.

2. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně 24 hodin
předem.

3. Dodávka zboží bude jednorázová, ode dne nabyti účinnosti kupní smlouvy ve lhůtě
nejpozději do 3Cl. 11. 2021 a se všemi náležitostmi k provedeni platby za dodané zboží.

Článek lV.
Předáni a převzetí zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry), jak
bylo sjednáno v této smlouvě.

2. O předáni a převzetí zboží bude prodávajicím vyhotoven protokol ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni protokolu.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupujícI důvody
odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajľcimu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních
dnů od původního termínu předání. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předání
zboží se použijí ustanovení čí. Ill. a ČI. lV. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

5. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího
(dopravce).

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od
prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána ve výši 1.169.149,09,-KČ bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1.414.670,-KČ s DPH (jedenmi|iočtyřistačtrnácttisÍcšestsetsedmdesát korun českých), při
sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plnění, nakládku, vykládku, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí zboží
kupujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajicim musí obsahovat veškeré

3



náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a dle ustanoveni § 435 OZ a dále musí obsahovat číslo smlouvy,
cenu dodaného zboží, množství dodaného zboží, den jeho dodání.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujIcí uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujIcí v prodlení se zaplacením ceny za zboží.
Okamžikem prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury na kontaktní
adresu kupujícího začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VI.
Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ ručí za jakost zboží a kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u
předmětu smlouvy vyskytne v době 24 měsíců (záruční doba) od data převzetí za
podmínek uvedených v záruční listině.

2. Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujÍcÍm. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupujIci nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

3. prodávajicí zajistí záruční servis po dobu záruční doby od dodáni zboží. prodávajicí ručí
za funkčnost zařízeni odpovídajÍcÍ popisu poskytovaného výrobcem.

4. Uplatnění práva z vady musí být provedeno písemně.
5. prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od

doručeni reklamace kupujiclho.

Článek VIl.
Sankce a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží ze strany prodávajÍcÍho nebo v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží, je prodávajici povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně

. dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je

prodávajicí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Minimáiní výše sankce je 500,- KČ za kalendářní den.

4



3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícknu za nedodržení terminu splatnosti úrok z
prodlení v zákonem stanovené výši z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt'
i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajiciho řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujĹcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o více než deset kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI.;
c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajíciho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenI;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujícI bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát kalendářních dní.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. prodávajíci je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujiciho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

4. prodávajIcí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy.

5. prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich příloh a
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci
předmětu této smlouvy. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je

5



stanovena v tomto článku, je prodávajicí povinen dokumenty archivovat po dobu a
způsobem určeným tímto zákonem.

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena do doby splnění veškerých závazků z ní vyplývajících.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou
postupně čIslovaných dodatků ke smlouvě.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo v případě nedostatku finančních prostředků přidělených na
předmět plnění, snížit předpokládaný celkový objem plnění.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součásti této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace - technické vlastnosti k č.j. KRPT-210990/ČJ-2021-0700MT

V Ostravě dne: - 1 -11- 2021

Za kupujicí

vedoucí odboru správy majetku

v ;íl/]jú- d,,, ,u AĹ)--'liM

6



Příloha č. 1 - Technická specifikace k č.j. KRPT-210990/ČJ-2021-0700VZ

1. digitální fotografický přístroj zrcadlovka jen tělo bez objektivu,
náhradní zdroj a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřľstroj) - 2 ks -

- Digitální jednooká zrcadlovka s automatickým zaostřováním AF
- Velikost snímače: 35,9 x 24mm s 26Mpx s 7560 pixely pro měření barevných složek RGBa infračerveného světla s 63 zónovým měřením za objektivem TTL při otevřené cloně

- Kompatibilita s objektivy Canon EF
- Bajonet Canon
- Zrcadlo s rychlým návratem
- KompatibilnI s externími blesky Canon Speedlite
- S funkcí GPS
- S konektorem digital: Hi Speed USB " mini HDMI
- Váha cca 750g
- Pamět'ová karta: dle technického doporučen j výrobce.

2. objektiv s proměnlivým ohniskem

- Ohnisková vzdálenost 24-105 mm
- Optická stabilizace obrazu
- IS stabilizace objektivu
- USM motor
- Bajonet EF
·. Rozdělení podle ohniska: Základni zoom
- Min. zaostřovací vzdálenost - 45 cm
- Maximálni zvětšení (x): 0,24
- Kompatibilni s full-frame aparáty
- Váha cca 800 gObsah balení
- objektiv
- zadní krytka
- přední krytka 77 mm
- konstantní světelnost objektivu f/4

- 2 ks

3. digitální fotografický přistroj zrcadlovka se zákl. objektivem,
náhradní zdroj a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřístroj) - 4 ks

- Digitální zrcadlovka (DSLR)
- Obrazový snímač: APS-C CMOS 32,5 MPX
- 45 křížových af bodů
- Úhlopříčka displeje: 3,0". dotykový výklopný
- optický hledáček
- stavový displej
- výklopný blesk,
- sáňky na externí blesk
- Rozlišení displeje 1 040 000 pixelu
- Maximální rozlišení videa: 4K
- 10 snímku za sekundu
- Maximálni ISO: 25 600
- bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografií a další možnosti
- bajonet EF, EF-S

Obsah balení
- Tělo fotoaparátu - hmotnost cca 700g



- objektiv " krytky hmotnost cca 200g
- gumová očnice
- Kryt fotoaparátu
- široký řemen
- Bateriový zdroj
- Nabíječka baterií
- Napájecí kabel
- Sada uživatelské příručky
- Pamět'ová karta: dle technického doporučení výrobce.

4. digitálni fotografický přistroj zrcadlovka, jen tělo bez objektivu, náhradní zdroj
a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřístroj) - 7 ks

- Djgitá|ní zrcadlovka (DSLR)
- Obrazový snímač: APS-C CMOS 32,5 MPX
- 45 křížových af bodů
- Úhlopříčka displeje: 3,0", dotykový výklopný
- optický hledáček
- stavový displej
- výklopný blesk,
- sáňky na externí blesk
- Rozlišení displeje 1 040 000 pixelu
- Maximální rozlišení videa: 4K
- 10 snímku za sekundu
- Maximální ISO: 25 600
- bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografií a další možnosti
- bajonet EF, EF-SObsah baleni
- Tělo fotoaparátu hmotnost cca 700g
- gumová očnice
- Kryt fotoaparátu
- široký řemen
- Bateriový zdroj
- Nabíječka baterii
- Napájecí kabel
- Sada uživatelské příručky
- Pamět'ová karta: dle technického doporučeni výrobce.

5. digitálnI fotografický přistroj zrcadlovka se zákl. objektivem,
náhradní zdroj a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřistroj) - 17 ks

- Digitálnl zrcadlovka (DSLR)
- 24,1MPX APS-C CMOS snímač
- obrazový procesor DIGIC 8
- 45 křížových af bodů pro zaostřováni přes optický hledáček
- technologie Dual Pixel CMOS A
- dotykový 3,0" LCD displej s variabilním úhlem natočeni
- Rozlišení displeje 1 040 000 pixelu
- záznam videa v kvalitě 4K při 30 sn./s.
- 7 snímku za sekundu

. - Citlivost 100 - 25 600 ISO
- bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografií a další možnosti
- bajonet EF, EF-SObsah baleni
- Tělo fotoaparátu hmotnost cca 520g
- objektiv " krytky hmotnost cca 200g



- gumová očnice
- Kryt fotoaparátu
- široký řemen
- Bateriový zdroj
- Nabíječka baterii
- Napájecí kabel
- Sada uživatelské příručky
- Pamět'ová karta: dle technického doporučení výrobce.

6. digitální fotografický přístroj zrcadlovka, jen tělo bez objektivu, náhradní zdroj
a pamět'ová karta navíc (2 ks/fotopřístroj) - 7 ks

·- Digitálni zrcadlovka (DSLR)
- 24,1MPx APS-C CMOS snímač
- obrazový procesor DIGIC 8
- 45 křížových af bodů pro zaostřování přes optický hledáček
- technologie Dual Pixel CMOS A
- dotykový 3,0" lcd displej s variabilnIm úhlem natočení
- Rozlišeni displeje 1 040 000 pixelu
- záznam videa v kvalitě 4K při 30 sn./s.
- 7 snímku za sekundu
- Citlivost 100 - 25 600 ISO
- bezdrátová konektivita Wi-Fi a Bluetooth pro bezdrátový přenos fotografii a další možnosti
- bajonet ef, EF-SObsah balení
- Tělo fotoaparátu hmotnost cca 520g
- gumová očnice
- Kryt fotoaparátu
· široký řemen
- Bateriový zdroj
- Nabíječka baterií
- Napájecí kabel
- Sada uživatelské příručky
- Pamět'ová karta: dle technického doporučeni výrobce.

7. kompaktní fotoaparát, náhradní zdroj a
pamět'ová karta navíc(2 ks/fotopřístroj)

- LCD obrazovka - 3,0", výklopná, dotyková a otočná
- optický zoom 5 x
'· Digitální zoom 4 x
- Rozlišení v Mpx - 20,1
- Stabilizace obrazu - optická
- Min. citlivost v ISO - 125
- Max. citlivost v ISO - 12 800
- Min. ohnisková vzdálenost - 24 mm
- Max. ohnisková vzdálenost - 120 mm
- USB-C konektor, microHDMI konektor
- Druh paměti - SDHC, SDXC, ŠD
- Bezdrátové rozhraní - Bluetooth " \M-F1
- Patice pro externí blesk
- Odolnost proti vnějším vlivům - vlhko/pracho těsný
- Minimální čas závěrky - 1/2000 s
-. Maximálni čas závěrky - 1 s
- Max. rozlišení videosekvence 5616 x 3744 bodů
- Počet snimků/s(videosekvence) - 25

- 8 ks



- natáčet videa v 4K kvalitě s maximálním rozlišením 3840 x 2160 (25 sn./s),
- Napájeni - LI-ION akumulátor
- Barva - černá
.- Materiál těla - kovové
- Pamět'ová karta: dle technického doporučeni výrobce.

8. Brašna kompaktnímu fotoaparátu

9. objektiv s proměnlivým ohniskem

- Min. ohnisková vzdálenost 18 mm
- Max. ohnisková vzdálenost 135 mm
- Min. zaostřovací vzdálenost 39 cm
- Bajonet: Canon EF-S
- Optická stabilizace obrazu Ano
- Automatické ostřeni Ano
- Ultrasonické ostření Ano
- Maximální zvětšení 0,28x
- Barva - černá
- Obsah balení
- objektiv hmotnost cca 520g
- zadní krytka
- přední krytka 67 mm

10. objektiv s proměnlivým ohniskem

- optický zoom 2,2 x
- Ohnisková vzdálenost (eqv, 35mm) 16-35,2
- Min. ohnisková vzdálenost 10 mm
- Max. ohnisková vzdálenost 22 mm
- Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F) - 3,5
- Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F) - 4,5
- Bajonet: Canon EF-S
- Konstrukce objektivu 13 členů l 10 skupin
- Barva - černá
- Obsah baleni
- objektiv hmotnost cca 380g
- zadní krytka
- přední krytka 77 mm

- 10 ks

- 10 ks

l

- 5 ks

11. objektiv s proměnlivým ohniskem

- součástí objektivu je i elektronický informační displej
- Ohnisková vzdálenost 70-300 mm
- Min. ohnisková vzdálenost 70 mm
- Max. ohnisková vzdálenost 300 mm
- Světelnost objektivu - nejkratší ohnisko (F): 4
- Světelnost objektivu - nejdelší ohnisko (F): 5,6
- Maximálni clona (F): 45
- Stabilizátor optický: Ano
- Bajonet: Canon EF" - ' Rozdělení podle ohniska: Teleobjektiv
- Minimální zaostřovací vzdálenost: 120 cm
- Pohon automatického zaostřováni Nano USM
- Konstrukce objektivu (počet prvků a skupin) 17 prvků ve 12 skupinách
- Počet lamel clony 9

- 8 ks



- Barva - černá
Obsah baleni

- objektiv hmotnost cca 700g
- zadní krytka
- přední krytka 67 mm

12. Externí blesk pro fotopřístroje

- Umožňuje snímání sérii snímků vysokými rychlostmi
- Rozměry (mm): cca 78,7 x 143,2 x 122,7
- Možnost natáčeni hlavy blesku
- Barva - černá
- Dálkové spuštění fotoaparátu
·- Funkce MASTER - SLAVE
- Min. doba nabití: 3.3 s
- Materiál upevňovací patice Kov

- 9 ks


